
Ректор
Московского университета

академикВ.А. Садовничий

За интенсивность работы, связанной с организацией и обеспечением учебного и
научно-исследовательского процесса и в соответствии с п. 11 Положения об оплате

труда работников Московского государственного университета имени М.В. Ломоносова,
утвержденного приказом МГУ от 10.02.2020г. № 171

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Выплатить за апрель т.г. стимулирующую надбавку в размере одного
должностного оклада работникам руководящего, учебно-вспомогательного, научно-

вспомогательного,  административно-управленческого,  инженерно-технического  и

прочего персонала, занимающим ставки по основному месту работы.

2.Планово-финансовому  управлению МГУ (Г.А.Савицкой)  выделить
ассигнования структурным подразделениям Университета из средств субсидии на
финансовое обеспечение выполнения государственного задания по разделу 07 06
Высшее образование  и разделу 01  10 Фундаментальные  исследования   с

частичным привлечением средств, полученных от приносящей доход деятельности в
соответствии с п. 1 настоящего приказа.

3.Центральной бухгалтерии (Мазиной Г. Л.), бухгалтериям структурных
подразделений произвести выплату указанной надбавки в соответствии с пп.1 и 2

настоящего приказа.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

О выплате стимулирующей надбавки работникам руководящего, учебно-

вспомогательного, научно-вспомогательного, административно-управленческого,

инженерно-технического и прочего персонала подразделений

МГУ имени М.В. Ломоносова

МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ
имени М.В. ЛОМОНОСОВА

ПРИКАЗ
Москва№


